el-Hani ve İzzeddin et-TenCıhl tarafından
Şi'rü'r-R ô.'i en-Nümeyri ve a{ıbfıruh
adıyla derlenip yayımianmış ( Dımaşk ı 383/

1964 ı. Hilal Nacl bu yayım la ilgili d üzelt
me ve ilaveler yapmıştır ( el-Mevrid, l/3-4

ı 19721, s. 237-276) Nuri Hammudl el-Kay
si ve Hilal Nacl Şi'rü'r-Rô.'i en-Nümeyri
(Bağda d 1400/1980), Reinhard Weipert Di
vô.nü'r-Rô.'i en-Nümeyri (Beyrut 1401/

1980) adıyla tenkitli neşir gerçekleştirmiş
tir. Son iki neşir yaklaşık 1300 beyit içerir.
Şakir el-Fehham (MMLADm., LXlll ı 19881,

s. 521-523), Halil Ebu Rahmet (MMMA,
XXX ı 1986]. s. 361-428) ve Rıdvan M. Hüse
yin en-Neccar (a.g.e., XXXI ı 1987ı, s. 454-

456) önceki neşirlere bazı ilavelerde bulun
muştur.